
保護者各位  

 

「親睦の集い2025」⼀般来場者に関するお知らせ 

2025年10⽉吉⽇ 
中⼀ 常任委員
クラス委員⼀同 

10⽉に⼊り、いよいよ親睦の集いの開催が近づいてまいりました。 

保護者の皆様には、平素より後援会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、親睦の集いの⼀般来場者についてご連絡いたします。 
今年の親睦の集いは人数の制限はございません。ご家族、ご友人をお誘い合わせの上、ご来場ください。 
 
ご家庭に配布されているIDカードをお持ちでない中学生以上の⽅は、下記のQRコードからお申込みを

お願いいたします。お申し込みは、10⽉24⽇17時までとさせていただきます。 

 

当⽇ご来場いただく際は、保護者の皆様はIDカードをご提示ください。 

QRコードからお申込みされた⽅は、受付にてお名前を確認させていただき、リストバンドをお渡しし

ます。QRコードからのお申込みは、お名前確認のため、ご来場されるご本人の他、ご同⾏者について

もご⼊力いただきますよう、お願いいたします。 

 

[お誘いいただいた皆様へ、次の事項の周知にご協力をお願いいたします] 

＊駐⾞場はご利⽤になれませんので、公共の交通機関やチャーターバス（⼆⼦⽟川駅世⽥⾕信⾦前発）を

ご利⽤ください。 

＊送迎時の乗降（含、タクシー乗降）は駐⾞場内でお願いいたします。学園周辺の道路は、終⽇駐停⾞禁 
⽌です。 

＊保護者・学園関係者以外の写真・動画の撮影は固くお断りします。SNSなどへのアップロード等も、ご

遠慮ください。 

＊学園敷地内は全て禁煙です。 
＊上履きをご持参いただき、校内では外靴を袋に⼊れてお持ち歩きください。 
＊校庭にキッチンカー等が出店します。数に限りがございますので、予めご了承ください。飲食に関して

はピロティ等、決められた場所でお召し上がりください。 

 

親睦の集い 来場申込⽤URL : https://forms.gle/VrTGe3f2WBnbAEub9 

親睦の集い 来場申込⽤QRコード 

 

*事前にお申込みができなかった場合は、親睦の集い当⽇ 
に正⾨受付にて⼊場⼿続きをお願いいたします。 
 
*本お知らせは、学園保護者や関係者向けに作成された 
内容をもとに掲載しています。転載・転⽤はご遠慮くだ
さい。 
 

締め切り 10 ⽉ 24⽇ 17 時まで 

 

以上 

https://forms.gle/VrTGe3f2WBnbAEub9

